SKN Activ

Lista zgtoszonych i aktywnych Studenckich Koéi Naukowych

Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczykéw we Wroctawiu

Obszar Badan

Aktywnos¢ fizyczna oséb w réznym wieku, standaryzowane metody pomiaru aktywnosci
fizycznej, promowanie aktywnosci i sprawnosci fizycznej w obszarze zdrowia

Opiekun

Kamila Czajka, dr

Zaktad

Zakfad Biostruktury

Kontakt

kamila.czajka@awf.wroc.pl

SKN Adaptowanej

Aktywnosci Ruchowej

Realizacja zadan badawczych w zakresie kultury fizycznej oséb z niepetnosprawnosciami;
wizyty w osrodkach specjalistycznych dla oséb z niepetnosprawnosciami; wolontariat
imprez sportowo - rekreacyjnych dla niepetnosprawnych oraz imprez integracyjnych

Marta Wieczorek,
dr hab., prof. AWF

Zaktad Metodyki Szkolnej Kultury Fizycznej

marta.wieczorek@awf.wroc.pl

SKN AKSON

Biomechanika, Fizjoterapia, Biomechanika sportu

Agnieszka Szpala,
dr hab., prof. AWF

Zakfad Biomechaniki

agnieszka.szpala@awf.wroc.pl

I

SKN Aquarius

Odnowa biologiczna, sport oséb niepetnosprawnych, fizjologia wysitku fizycznego

Rafat Szafraniec,
dr

Zakfad Sportu Paraolimpijskiego

rafal.szafraniec@awf.wroc.pl

SKN DermaCare

Kosmetologia, dermatologia estetyczna

Agnieszka Ciszek,
dr

Zakfad Podstaw Kosmetologii

agnieszka.ciszek@awf.wroc.pl

SKN Dermatologia

Anna Czarnecka
dr n med., Danuta
Nowicka , dr hab.,

danuta.nowicka@awf.wroc.pl

6|estetyczna dermatologia, dermatologia estetyczna, kosmetologia, dermokosmetyka prof. AWF Zaktad Podstaw Kosmetologii anna.czarnecka@awf.wroc.pl
Wykorzystanie pitek edukacyjnych eduball: w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, w |Sara Wawrzyniak,
7|SKN EDUball szkofach terapeutycznych i specjalnych, w zwalczaniu nadwagi i otyto$ci. dr Zaktad Zespotowych Gier Sportowych sara.wawrzyniak@awf.wroc.pl
Marek Zaton; prof.
Metody badan wysitkowych, monitorowanie zdolnosci wysitkowych oraz zmian dr hab.; Kamil Zaktad Fizjologii i Biochemii, Zaktad marek.zaton@awf.wroc.pl
8|SKN Fizjologia Wysitku adaptacyjnych organizmu pod wptywem dziatania réznych bodzcéw Michalik , dr Motorycznosci Cztowieka kamil.michalik@awf.wroc.pl

©

SKN FizjoPelvita

Dysfunkcje w obszarze miednicy mniejszej

Malwina Pawik, dr

Zaktad Fizjoterapii w Medycynie Zabiegowej
i Onkologii

malwina.pawik@awf.wroc.pl

10

SKN Fizykoterapii

Elektrostymulacja mm prawidtowo unerwionych, elektrostymulacja mm o ostabionej sile
mm, prad Kotza-wykorzystanie u sportowcéw, elektrostymulacja wysokonapigciowa w
leczeniu ran.

Aneta Demidas, dr

Zaktad Masazu i Fizykoterapii

aneta.demidas@awf.wroc.pl

Artur Struzik, dr

11|SKN Kangur Biomechaniczne aspekty zespotowych gier sportowych hab., prof. AWF |Zaktad Biomechaniki artur.struzik@awf.wroc.pl
Analiza kinematyki i dynamiki réznych aktywnosci ruchowych cztowieka (np. chéd, chéd po | Stawomir
schodach, biegi, skoki, obroty, sktony, przysiady) w sporcie i fizjoterapii, w normie i Winiarski, dr hab.

12|SKN Kinesis patologii inz., prof. AWF Zaktad Biomechaniki slawomir.winiarski@awf.wroc.pl




13

SKN Kognitywistyki
Neurocog

Lista zgtoszonych i aktywnych Studenckich Koéi Naukowych

Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczykéw we Wroctawiu

Obszar Badan

Koto Neurocog — modelowanie dziatania zmystéw, mézgu i umystu poprzez wykorzystanie
treningu moézgu, wirtualnej rzeczywistosci czy C-eye. Badania interdyscyplinarne
obejmujgce m. in. zagadnienia funkcji poznawczych, uczenia sie, plastycznosci mézgu
oraz ich zaleznos$ci od réznych jednostek chorobowych i treningu

Opiekun

Grzegorz Zurek, dr
hab., prof. AWF

Zaktad

Zakfad Biostruktury

Kontakt

grzegorz.zurek@awf.wroc.pl

14

SKN Koto Mitosnikow
QOrienteeringu

Ro6zne aspekty zwigzane z orientacjg w terenie w formach sportowej, turystycznej i
rekreacyjnej

Piotr Cych, dr

Zaktad Dydaktyki Sportu

piotr.cych@awf.wroc.pl

15

SKN Koszykowka

Aspekty motoryczne i poznawcze zespotowych gier sportowych

Marek Popowczak,
dr

Zaktad Zespotowych Gier Sportowych

marek.popowczak@awf.wroc.pl

16

SKN Motosoccer

Przygotowanie motoryczne w pitce noznej, powtarzane wysitki maksymalne, analiza gry,
zdolnosci szybkosciowe, zdolnosci wytrzymatosciowe, reakcje organizmu w
zroéznicowanych warunkach klimatycznych, analiza zdolnosci wysitkowych pitkarzy na
turniejach najwyzszej rangi oraz rozgrywek w najsilniejszych ligach na $wiecie

Pawet Chmura, dr
hab., prof. AWF

Zakiad Zespotowych Gier Sportowych

pawel.chmura@awf.wroc.pl

Obszar badan z zakresu antropomotoryki - analiza struktury motorycznej i jej
uwarunkowan, w szczegélnosci koordynacyjnych zdolnosci motorycznych (KZM), wptyw

17|SKN Movement czynnikdw srodowskowych na poziom sprawnos$ci motorycznej Dawid KoZlenia, dr |Zaktad Biostruktury dawid.kozlenia@awf.wroc.pl
Prowadzenie réznych rodzajéw treningdw (wytrzymatosciowych, oporowych) u pacjentéw |Dziubek-
ze schylkowa niewydolnoscig nerek podczas zabiegéw hemodializy; ocena poziomu Rogowska
sprawnosci i aktywnosci fizycznej za pomocg réznych testéw / skal oraz ocena jakosci Wioletta, dr hab., |Zaktad Fizjoterapii w Chorobach

18| SKN NEFROFIT zycia prof. AWF Wewnetrznych wioletta.dziubek@awf.wroc.pl

19

SKN NEUROFUN

Fizjoterapia i terapia zajeciowa 0s6b z uszkodzeniem uktadu nerwowego.

Dagmara Chamela-
Bilinska, dr

Zaktad Fizjoterapii w Neurologii i Pediatrii

dagmara.chamela-bilinska@awf.wroc.pl

20

SKN NOVA LECTIO

Wychowanie fizyczne jako forma uczestnictwa w kulturze fizycznej na réznych etapach
edukaciji: szkolne WF w reformujacej sie szkole; metody, formy i $rodki w WF; metody
aktywizujgce na lekcji WF; gry i zabawy ruchowe krajéw UE; edukacja zdrowotna;
promocja zdrowia

Regina Kumala, dr

Zaktad Metodyki Szkolnej Kultury Fizycznej

regina.kumala@awf.wroc.pl

21

SKN Occupational Therapy
Physiotherapy

Poprawa jakosci zycia os6b z roznymi dysfunkcjami poprzez identyfikacje potrzeb i
wskazanie ergonomicznych rozwigzan umozliwiajacych codzienne funkcjonowanie

Dominika
Zawadzka, dr

Zaktad Terapii Zajeciowej

dominika.zawadzka@awf.wroc.pl

22

SKN OnkoActive

Ocena stanu psychofizycznego oraz skuteczno$¢ rehabilitacji dzieci oraz oséb dorostych
leczonych z powodu nowotworéw ztosliwych

lwona Malicka, dr
hab., prof. AWF

Zaktad Fizjoterapii w Medycynie Zabiegowej
i Onkologii

iwona.malicka@awf.wroc.pl

23

SKN OPEN HEALTH

Odnowy biologiczna i odnowa psychosomatyczna, naturalne metody wzmacniania zdrowia,
profilaktyka zdrowia w sporcie i fizjoterapii, komplementarne podejscie do regeneracji
organizmu w sporcie rekreacyjnym i wyczynowym.

Edyta Szczuka, dr

Zaktad Sportu Paraolimpijskiego

edyta.szczuka@awf.wroc.pl

24

SKN przy Zaktadzie Terapii
Zajeciowej

Rehabilitacja, Fizjoterapia, Terapia Zajeciowa - rozwijanie i ksztattowanie zainteresowan
naukowych oraz zdobywanie wiedzy i umiejetnosci praktycznych poprzez uczestnictwo w
dziatalnosci Srodowiskowej promujacej idee terapii zajeciowej oraz pracach naukowo-
badawczych Zaktadu Terapii Zajgciowej

Bozena
Ostrowska, dr

hab., prof. AWF

Zaktad Terapii Zajeciowej

bozena.ostrowska@awf.wroc.pl




Lista zgtoszonych i aktywnych Studenckich Koéi Naukowych

Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczykéw we Wroctawiu

Obszar Badan Opiekun Zaktad Kontakt
SKN Przygotowanie
Motoryczne w Pitce Obcigzenia treningowe i meczowe w pitce siatkowej, programowanie treningu
25|Siatkowej motorycznego w pitce siatkowej, analiza gry w pitce siatkowej Damian Pawlik, dr |Zaktad Motorycznosci Cziowieka damian.pawlik@awf.wroc.pl
Pawet Piepiora, dr
26|SKN Psychologii Sportu Psychologia sportu hab., prof. AWF |Zaktad Dydaktyki Sportu pawel.piepiora@awf.wroc.pl
Dziatalno$¢ naukowa Kota dotyczy badania kompetencji interpersonalnych oséb Anna
SKN Psychopedagogiki wykonujgcych i przygotowujgcych sie do pracy w zawodach spotecznych (studenci, Romanowska-
(zawieszone w roku nauczyciele, terapeuci, trenerzy) oraz diagnozowania syndromu wypalenia zawodowego. |Toftoczko, dr hab.,
27 |akademickim 2022/2023) Podejmowana jest rowniez problematyka zwigzana z psychodietetyka. prof. AWF Zaktad Nauk Spotecznych anna.romanowska-tolloczko@awf.wroc.pl
Agnieszka Ptak,
dr;
Fizjoterapia i terapia zajeciowa w pediatrii, opieka profilaktyczna nad kobietg i dzieckiem, |Dorota Wéjtowicz, agnieszka.ptak@awf.wroc.pl
28|SKN Pueri diagnostyka funkcjonalna, jako$¢ zycia dr Zaktad Fizjoterapii w Neurologii i Pediatrii  |dorota.wojtowicz@awf.wroc.pl
SKN Rehabilitacji
srodowiskowej i terapii Terapia zajeciowa, nauki o zajeciu (occupational science), interwencje srodowiskowe, Mitosz Kusnierz, |Zakfad Nauk Spotecznych; Zaktad Terapii
29|zajeciowej kompleksowa rehabilitacja dr; Rafat Bugaj, dr |Zajeciowej rafal.bugaj@awf.wroc.pl
Krystian
30|SKN Sport Science relative age effect", "training load", "performance testing" w zespotowych grach sportowych |Rubajczyk, dr Zakiad Zespotowych Gier Sportowych krystian.rubajczyk@awf.wroc.pl
Pitka nozna; identyfikacja efektywnosci dziatan w grach zespotowych; Poznanie relacji
zachodzgcych pomiedzy dyspozycjami osobniczymi, efektywnoscig dziatania i
SKN STREFA ANALIZ wspotdziatania graczy a wynikiem gry; Wyznaczanie czynnikéw warunkujgcych efektywne |Marek Konefat, dr
31|PILKARSKICH dziatanie zawodnikéw oraz optymalizujgcych proces trenowania. hab., prof. AWF |Zaktad Motorycznosci Czlowieka marek.konefat@awf.wroc.pl
SKN Towarzystwo
32|Naukowe Masazu Masaz stosowany w medycynie lwona Wilk, dr Zaktad Masazu i Fizykoterapii iwona.wilk@awf.wroc.pl
SKN Zaktadu Biologii Ekologia, ochrona przyrody i $rodowiska, ornitologia, terapie zwigzane z przyrodg (np. Lucyna Goérska-
33|Cztowieka Fizjopek hortiterapia) Ktek, dr Zaktad Biologii Cztowieka lucyna.gorska-klek@awf.wroc.pl
dr Kamil Michalik
Peinomocnik Rektora ds. Studenckiego Towarzystwa Naukowego




